ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» сентября 2015 года

         № 1425
г. Тверь

Об утверждении тарифов на платные услуги на 2016 год
в муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги на 2016 год в муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и действует до 31.12.2016.

3. Признать с 01.01.2016 утратившим силу постановление администрации города Твери от 21.10.2014 № 1345 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2015 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

Глава администрации города Твери

  Ю.В. Тимофеев